
 

- 1 - 
 

 
 
 

 

2020 年５月 11日 

各  位 

        会 社 名  株式会社タカチホ 

        代表者名  代表取締役社長 久保田 一臣 

          （コード番号：8225 東証J A S D A Q） 

        問合せ先  取締役管理本部長 寺澤 和宏 

         （TEL 026-221-6677） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年５月 13日（水）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を下記のとおり延長す

ることといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、決算業務および監査法人による監査手続きに遅れが

生じており、当初の予定期日までに決算数値の確定をすることが困難と判断し、決算発表を延期する

ことといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表は、2020 年５月 21 日（木）を予定しております。 

 

３．2020年３月期決算の見込みについて 

 2020 年３月期通期業績への影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項が生じた場合には、速や

かにお知らせいたします。 

 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 


